福州职业技术学院创新创业教育办公室
榕职院双创办〔2019〕5号

转发《教育部关于举办第五届中国“互联网+”大学生

创新创业大赛的通知》的通知
各二级学院：

为贯彻落实全国教育大会精神，深入落实习近平总书记给中国“互联网+”大学生创新创业大赛“青年红色筑梦之旅”大学生的重要回信精神，展示创新创业教育成果，搭建大学生创新创业项目与社会资源对接平台，教育部定于2019年3月至10月举办第五届中国“互联网+”大学生创新创业大赛并增设职教赛道。现将大赛通知转发给你们，请认真学习领会大赛文件精神，充分利用各种平台、形式广泛宣传大赛，明确参赛要求，积极动员学生和教师投身到大赛中，做好重点项目的挖掘培育。根据工作实际，组织师生观看大学生创新创业题材电影《当我们海阔天空》，努力营造浓厚氛围。

福州职业技术学院创新创业教育办公室

               2019年3月30日
福州职业技术学院创新创业教育办公室      2019年3月30日印发

PAGE